w Toruniu

zm. 24 maja 1543 r.
we Fromborku)

42x55 mm

Jan Alojzy
Matejko

(ur. 24 czerwca 1838 r.
w Krakowie

zm. 1 listopada 1893 r.
w Krakowie)

42x54 mm

Maria Stanisława
Konopnicka

(ur. 23 maja 1842 r.
w Suwałkach
zm. 8 października 1910 r.
we Lwowie)

42x55 mm

Ignacy Jan
Paderewski

(ur. 6/18 listopada 1860 r.
w Kuryłówce
zm. 29 czerwca 1941 r.
w Nowym Jorku)

45x53 mm

Pola Negri
właściwie

Apolonia Chałupiec
albo

Barbara Apolonia Chałupiec

(ur. 22 grudnia 1896 r. /
/ 3 stycznia 1897 r.

w Lipnie
zm. 1 sierpnia 1987 r.

w San Antonio w Teksasie)

42x55 mm

Krystyna Jamroz

(ur. 29 sierpnia 1923 r.